
Zaaknummer: 1769-2019 

Documentnummer: 1769-2019:360662 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d.12 februari 2019 , aangaande .  

 

gehoord het advies van de commissie  d.d. 21 februari 2019 om in te stemmen met het 

voorstel en het voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de gemeentewet; 

 

besluit: 

 

1. Het Regionaal Risicoprofiel 2019 Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost voor kennisgeving 

aan te nemen; 

2. Geen andere wensen voor het op te stellen Regionaal Beleidsplan 2020-2023 aan te 

dragen naast de voorgestelde prioritaire risico’s “extreem weer” en “aantasting van de 

cybersecurity/cyberdreigingen”. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 

maart 2019 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


